
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

 

 

Prot. AOODRFR/10594                                                                        Trieste, 25 novembre 2015 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

 

VISTA   il D.M. 16 giugno 2015, n. 435, in particolare art. 25; 

VISTO              il D.D. 15 settembre 2015, n. 937 

VISTA              la C.M. 1° ottobre 2015, n. 9229 

 

TENUTO CONTO dei compiti affidati a questo USR dalla C.M. 1° ottobre 2015, in relazione al D.D. 15 

settembre 2015, n. 937 e al DM 435, art. 25 lettera a) per la promozione dell’implementazione del Sistema 

Nazionale di Valutazione, con particolare riferimento alla progettazione e all’attuazione dei piani di 

miglioramento 

 
D I S P O N E 

 

Art. 1 E’ costituita la Commissione per la valutazione e la selezione delle proposte progettuali delle scuole 

relative ai piani di miglioramento, inviate come da C.M. 1° ottobre 2015, n. 9229 e da avviso USR prot. 

AOODRFR 8996. 

 

Art. 2 Nessun compenso od indennità è dovuto ai componenti la Commissione. 

 

Art. 3 La Commissione risulta composta come segue: 

Pietro BIASIOL - Dirigente Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

Paola FLOREANCIG – Ispettore Tecnico, Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

Luigi TORCHIO – Ispettore Tecnico, Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

Tomaž SIMČIČ – Dirigente Scolastico, Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

Flavia VIRGILIO – Docente, Ufficio Scolastico Regionale F.V.G. 

 
Art. 4 La Commissione valuta le candidature, secondo quanto previsto dal D.D. 15 settembre 2015, n. 937, 

ed assegna i finanziamenti in base alla graduatoria, tenendo conto delle priorità indicate all’art. 4 e dei limiti 

indicati all’art. 5. 

La Commissione si riunirà in prima convocazione il giorno 27 novembre 2015 alle ore 10.00 nei locali 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia. 

 

Art. 5 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questa Direzione Regionale.                                        

 

                           

                                                            

f.to IL DIRIGENTE titolare 

dott. Pietro Biasiol 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co 2, 

D.Lgs 39/93) 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

